Riservato al Settore proponente
SETTORE w. 06

Rep. n. lﬁ__ data 29/0 é[‘[ﬂ.ﬂf{

RISERVATA ALL'UFFICIO SEGRETERIA GENERALE

Propostan, "L _del ﬁ/ﬁﬂ/ﬁcﬁs_

COMUNE DI PARTINICO

ﬂ”FE‘ I /3 Ly Provincia di Palermo

WL

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

N % del Reg. Atto d’indirizzo per accoglimento patrocinio in
OGGETTO: |occasione della manifestazione Weekend della
DataaZQ' QL} ¥ 2@{6

INVIATA Al CAPI GRUPFO CONSILIARI

indata _ PratN°_

L’Impicgato Responsabile

HER e, m 0 p
MMEDIATA ESECUZIONE

L

Fraternita 2016

Parte riservata all'Ufficio Ragioneria NOTE

Bilancio anno

ATTO n. 50 - Titolo 4 CQ ,/Z,_,
—é_ - Visto PAssessore W {/ ) 5

Funzione - Servizio

Intervento - Capitolo n.

L’anno duemila G il glorno SQU)\T LEM‘Q del mese di /H(YV- '& dlle ore

M f 3'0 nella sala delle adunanze del Comune, si é riunita la Giunta Mummpb.le con l'intervento dei
signori.

PRES. | ASS.
1 | Sindaco Lo Biundo  Salvatore '~>(
' 2 | Vice Sindaco Denaro Giovanni
3 | Assessore Campione  Diego Fernando x
4 | Assessore Pantaleo Giovanni
9 | Assessore Provenzano Giovanni X
6 | Assessore Albiolo Giloacchino )(
7 | Assessore Di Trapani Giusy }(
512

Presiede il Sindaco Dott. Salvatore Lo Biundo e partecipa il Sugretaﬂn Generale D.ssa
Antonella Spataro.

1l Sindace, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la riunione ed invita a deliberare sull’oggetto
sopraindicato,



I Responsabile del procedimento di cui all’art. 5 della Ir. 30/04/1991 n. 10, ai sensi dell’art, 2 della
medesima legge, propone su richiesta del Sindaco, I'adozione della seguente proposta di deliberazione
avente per oggetto :Atto d’indirizzo per accoglimento patrocinio in occasione manifestazione
Weckend della Fraternita 2016 ;
PREMESSO che ¢ intendimento di questa Amministrazione Comunale venire incontro alle
iniziative che provengono dal mondo dell’ Associazionismo locale ;
VISTA Distanza assunta al prot. gen. n.5008 del 13/04/2016, allegata alla presente, presentata
dal Sig. Chimenti Gioacchino di Partinico,in rappresentanza delle Associazioni meglio specificate
nell’intestazione della stessa istanza, con la quale chiede in occasione della manifestazione
Weekend della Fraternita, prevista per i giorni 6 e 7 Maggio 2016 a questa Amministrazione
comunale di patrocinare l'evento  autorizzando I'utilizzo del logo nel materiale promo
pubblicitario dell’evento, disponibilita ed installazione di un palo presso piazza Duomo per
realizzazione Albero della Pace, e della Real Cantina Borbonica per il giorno 07 Maggio 2016
per realizzazione “Apericena di solidarieta “e spettacolo musicale a cura Associazione “ Le Torri”
di Partinico, facendosi contestualmente carico del pagamento degli oneri SIAE e garantendo il
supporto logistico da parte del Comando Polizia Municipale; -
RITENUTA la superiore richiesta meritevole di accoglimento, in quanto prevede il coinvolgimento
di gran parte del mondo dell’Associazionismo operante nella nostra citta , delle Parrocchie , delle
scuole ed & opportuno che I° Amministrazione Comunale contribuisca a favorire la promozione
delle attivitd di tutte quelle associazioni e/o Enti che agiscono in forma “non profit “ e senza alcun
fine di lucro ;
CONSIDERATO CHE nelle more dell’adozione del Bilancio di Previsione e del Piano Esecutivo
di Gestione (P.E.G.) per I'anno 2016, & necessario dare formale autorizzazione ad emettere i
provvedimenti gestionali per assicurare la continuita dell’attivita del Settore Promozione Culturale
Turismo Spettacolo Sport e Pubblica Istruzione;

PROPONE ALLA GIUNTA MUNICIPALE

Per 1 motivi specificati in premessa, che si intendono riconfermati e trascritti, il seguente atto di

" indirizzo:

ACCOGLIERE Iistanza, meglio specificata in premessa  presentata dal Sig, Chimenti

" Gioacchino patrocinando la manifestazione Weekend della Fraternita , prevista per i giorni 6 e 7

Maggio 2016  mediante utilizzo del logo nel materiale promo pubblicitario dell’evento,
disponibilita ed installazione di un palo presso piazza Duomo per realizzazione “Albero della
Pace” e della Real Cantina Borbonica per realizzazione “ Apericena di Solidarieta” e spettacolo
musicale a cura Associazione “ Le Torri” di Partinico per il giomo 07 Maggio 2016 facendosi
contestualmente carico del pagamento degli oneri SIAE per una spesa presunta di €. 500,00 che
trova copertura al cap. 2139 del Bilancio 2016 in corso di formazione ;

DARE ATTO che rimangono a carico del richiedente le ulteriori comunicazioni /o acquisizioni
di autorizzazioni amministrative dovute per le legge € che il Comune di Partinico, rimane sollevato
da qualsiasi responsabilitd derivante da danni a persone e/o cose che potrebbero verificarsi durante
lo svolgimento della manifestazione.

DEMANDARE al Responsabile del Settore Promozione Culturale Turismo, Spettacolo, Sport e
P.I. gli adempimenti gestionali di propria competenza finalizzati al pagamento degli oneri SIAE ed
assicurando contestualmente con il personale assegnato alla struttura la fruizione della Real Cantina
Borbonica per la buona riuscita dell’evento.

Il Responsabile

Prchimento
Vista la superiore proposta del Responsabile del Procedimento si esprime parere favoreVole in
ordine alla regolarita tecnica ai sensi dell’art. 49 delD.lgs n. 267/2000
Il Res bil etto
D.ssa
Vista la superiore proposta del Responsabile del Procedimento si esprime parere favorevole in
ordine alla regolarita contabile ai sensi dell’art. 49 del D.lgs n. 267/2000

Economi¢o Finanziario

.

I1 Responsabile del Sdt




e

o

LA GIUNTA MUNICIPALE

VISTA la Superiore proposta di deliberazione con i seguenti voti unanimi favorevoli espressi in
forma palese, accertati e proclamati dal Sindaco

DELIBERA
di approvare la superiore proposta di deliberazione.
di Demandare ai Responsabili dei Settori:
- Manutenzione e Sérvizi Ambientali ;
- Polizia Municipale; |
gli adempimenti gestionali di propria competenza al fine di assicurare, con il personale e le

attrezzature in dotazione ai Settori, la buona riuscita dell’evento .

LA GIUNTA MUNICIPALE

Ritenuta I'urgenza,stante 1'imminente approssimarsi della data prevista per la manifestazione con la
seguente separata votazione resa in forma palese dichiara la presente immediatamente eseguibile




ARCIDIGCES] Df MONREALE — UFFICIO COMUNICAZION! SOCIALI
ASS. DI AZIONE CATTOLIC: B MOMNREALE - ASEOCIAZIONI PARROCCHIALI DI PARTINICO -
S5COUT DI PARTINICO - U.C.1.i % DI PARTINICT - ASSOCIAZIONIE “AVIS” PARTINICO - ASS. “ATHA"
PARTINICO -ASS.” INIZIATIVA TERRITORIALE” PARTINICO - ASS. LE TORRI PARTINICO

S

Partinico 13 aprile 2016

AL SINDACO DI PARTINICO
OGGETTO: Richiesta patrociniz del Camuna i Pastinizo parla realizzazion= delle manifestazioni legate al
| Weekend della fraterniti 2075, 7 i :
Il sottoscritto Chimenti Gioacchinn, nate 3 Partinico {1 | residente in Partinico in C/da
! Albachiara snc, C.F. in rappresentanza delle suddette Associazioni e Istituzioni 3
Scolastiche ] =
| CHIEDE &
' [
Alla 5.V. di volere assicurare it patrocinio del comunes per I'attivita denominata “WEEKEND DELLA e
FRATERNITA’ 2016 che sara reziizzata a Fartinico it 6-7 maggio 2016 secondo il seguente programma: | =
VENERDI' 6 MAGGIO 2016 : ) ;
ORE 16.30 — SALA LUCIA GIANY - =
CONVEGNO: "Misericordia & copunicaziane: un incoivtro fecondo” f:i *
Relatori: Don Antonio Chimenti, Girettore dell’Ufficio Comunicazioni dell’Arcidiocesi di Monreale ta -y
Dott.ssa Cristiana Caricato, ziornalista vaticanista di TV 2000 S"— ;
MOSTRA FOTOGRAFICA , a cura dell’AVIS: “Vinci Iindifferenza” (foto di Mariella Franzone {70
SABATO 7 MAGGIO 2016 E
Ore 16.00 Piazza Duamo "Vitlsgsio delln & sramita”; ; }Gx
i Costruzione dell’albero deie 2ovs 3 oura deiAase Atha; ‘ i
77 Giochi per ragazzi a cura del’# LK, degli 5to.a e dell'&ss. “Iniziativa Territorigle forrmrmmiemne o o e,
e N \ Ore 19.00 - Cantina Borhosuc: - fpesvinzi A sollilzrietd i favors delia Societa S. inelhkd De '-;%ﬁoﬁ-‘.,ﬁ}._.-_._“_!, T
2 ":\\ s Smitora Svorwsiss Sallurnls Sparia BT
. ¥ 5

. 2.1 Ore 20.30 = Spettacole music #le 4 cuia dell’ Assaciszone "Le Torr"

P __ e ;
S/ Ore 22.00 — La torta della solidsrista. a cuva della Pasticceria Antico : { i i
WA SERICHIEDE - 1 ke 5 20 APR 2016 b
> : i ; ’
la collaborazione del comiine nalls segient sttivic: Ll hg !
NELLA FASE PREPARATORIA | 1 #E8UETANONE; LERUE N e e

Uso del logo del Comune nei manifesti @ n=lle altre atiivitd di promozione e realizzazione dell’attivita in

oggetto.

i PER IL 6 MAGGIO 2016.
] Saluto e partecipazione del sincacs ai convegno di zpertura presso la Sala Giani di Partinico alle ore 16.30
i PER IL 7 MAGGIO 20186,

] ® Chiusura del tratfico vaicsler= 'p plarza Dunmo e in corso dei Mille, dall’Ufficio Postale a via

f Castiglia, daliz o=a 5.0
¢ Disponibilita e reanisgzic ¢ “azea Duome di o palo, tra guelii usati per le manifestazioni natalizie.

S A A
B Tl 28,000,

s  Supporto logistice d=lis nolizia municinale

e Disponibilita del punte fooe del Carnuns,

= Disponibilita dell'at<iz & Jellz navate grande della Cantina Borbonica per la realizzazione
dell’Apericena di solidariata.

e  Contributo peri! pagamento della SIAE.

Confidando in un sue favoieyv, @ s reies ot bvdane cordiali saluti d
PRI z»._; P RO g T ”
C@M’Ju T U ‘?. if "ﬁ ! .‘,‘ -“-:'I.‘ ;r"‘-"{"’ CON OSSERVANZA

UFFLT )y T

e aldl oo R
L gaapn e | fug e Gioacchip@ Chime
(S L [ e G A i, .
P 5\ ‘ r aiE
L an Yy |




L’ ASSESSORE/ ANZIANO

REFERTO DI PUBBLICAZIONE
(Ad.11, comma 1, L. R. n. 44/91)

Reg. Pubbl. N.

Certifico io sottoscritto Segretario Generale su conforme dichiarazione del Responsabile ‘yu
Pretorio, che copia del presente verbale viene pubblicato il giorno O - & S- =Y 6

all’Albo Pretorio ove rimarra esposta per 15 giorni consecutivi.

Il Messo Comunale

Il Responsabile Albo Pretorio
IL SEGRETARIO GENERALE

D.ssa Antonella Spataro

Il sottoscritto Segretario Generale, visti gli atti d’ufficio
ATTESTA
» CHE la presente deliberazione & divenuta esecutiva il :

[1 decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione, non essendo pervenute
ﬁﬁclﬁeste di invio al controllo (¥ /2 comm [ L R n. 44/91)
D

ichiarata Immediatamente Esecutiva (art L2 commg 2 L R, . 44/91);

H

(e\ H
ARIO GENERALE
ntpne w)

Data 2.’?{" 0’(’[ Zo/fé

—




